Rua Izabel a Redentora, nº 2356, Ed. Loewen, Sala 117, Centro, São José dos Pinhais/PR - CEP: 
83.005-010. 

Contato: contato@bancodeprecos.com.br; (41) 3778-1830  
Centro de 

Custo: 
% Valor 

Dotação (rubrica) 

orçamentária: 

CG ANA 

034/2020 
40,0% R$ 4.920,00 

(quatro mil, novecentos e vinte 

reais) 

PAP DOCE 2025 – 4.2.2.1 – 

Despesas Administrativas 

CG IGAM 

001/2020 
60,0% R$ 7.380,00 

(sete mil, trezentos e oitenta 

reais) 

PAP IGAM 2025 - 4.2.2.1 – 

Despesas Administrativas 

Outras Fontes - - - - 

Valor Total: 100% R$ 12.300,00 (trezentos e noventa e um reais e setenta e quatro centavos) 

Procedimento adotado de acordo com a Resolução ANA nº 122/2019 de 16 de dezembro de 2019.